РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

П Р И К А З МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

	03 июля 2023 г.                                                                                            № 157
 Архангельск ПРИКАЗ

О Молодежном совете Управления Федеральной
службы государственной статистики по Архангельской области
и Ненецкому автономному округу

В целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря
2020 г. № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав Молодежного совета Управления Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (Приложение).
2. Признать утратившим силу приказ Архангельскстата от 17 октября
2022 г. № 278 «О Молодежном совете Управления Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу» в части состава Молодежного совета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Катышеву Г.М.

	Временно исполняющийобязанности руководителя	подпись
	А.И. Слудникова